

		Запропоноване автором проекту				Пропозиція експертної групи		
№ п/п	Вид матеріалу / послуги	Необхідна кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн.	Необхідна кількість	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1	Демонтаж асфальтобетонних покриттів механізованим способом	198	м2	80	15840			
2	Демонтаж бетони плит механізованим способом	91,8	м2	90	8262			
3	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди	27,53	т	25,63	706			
4	Перевезення сміття до 20км	27,53	т	51,63	1421			
5	Улаштування садового бортового каміння	122,4	м	80	9792			
6	Улаштування покриття товщиною 5см гарячих асфальтобетонних сумішей	289,8	м2	450	130410			
	<b>Всього:</b>				166,431.00			
	<b>Непередбачені витрати:</b>				33286.2			
	<b>Взагалом:</b>				<b>199,717</b>			